
COMUNE DI MONFUMO 
servizio trasporto scolastico A.S. 2021/2022 

 

Linea M1: “MONFUMO-CASTELCUCCO” 
FERMATE -> lunedì-venerdi orario FERMATE -> sabato 

Bassane 7:14 Bassane  
 7.19 Via Longon – Col degli olivi  
 7.24 Via Biss  
 7.25-7.26 Via Biss – Mandre – Era Grande  
Caenere - Cà Balbi 7:28-7.30 Caenere - Cà Balbi  
La Valle - Muson 7.38 La Valle - Muson  
Via Campiel 7.41 Via Campiel  
Sc.Primaria Monfumo 7.43  
Via Sassetti 7.44 Via Sassetti  
Capitello (incrocio  via Sassetti - via Farnea) 7.4 5 Capitello (incrocio  via Sassetti - via Farnea)  
   
Farnea 7.48 Farnea 
Sc.Secondaria Castelcucco 7.55 Sc.Secondaria Castel cucco  
   

 

Linea M2: “ASOLO-MONFUMO” 
FERMATE -> lunedì-venerdi orario  

Via Rossini (Villa d’Asolo) 7:00  
Casella (In’s Mercato) 7:05  
Cà Vescovo (Asolo) 7:07  
Via Forestuzzo/Biordo Nuovo (Asolo) 7.06  
Piazza Asolo 7:10  
Via Bassane 7:14  
Via Longon – Col degli olivi 7.19  
Via Biss 7.24  
Via Biss – Mandre – Era Grande 7.25-7.26  
Via Forner 7.40  
Capitello (incrocio tra via Sassetti e via Farnea) 7.42  
Farnea 7.48  
via Chiesa Monfumo 7.50  
SC.ELEMENTARE MONFUMO 7.55  
   
 

Linea Scuola Infanzia (lunedì-venerdi) 
FERMATE -> lunedì-venerdi Orario Andata Orario Ritorno utenti 

SCUOLA INFANZIA MONFUMO  8.10 15.10 Salita accompagnatore 
Via Longon 8.17 15.17  
Via La Valle    
Via Cà Balbi 8.27 15.27  
Via Cà Balbi 8.30 15.30  
Via La Valle    
Via Forner 8.40 15.40  
Via Farnea 8.42 15.42  
SCUOLA INFANZIA MONFUMO 8.48 15.48  

 

ORARI DELLE SCUOLE 
PRIMARIA MONFUMO: 07:00 - 16:00  dal lunedì al venerdì 
INFANZIA MONFUMO:  08:15 - 15.15 dal lunedì al venerdì 
SCUOLA MEDIA CASTELCUCCO : 7.50 - 13:00/14.00 dal lunedì al venerdì 
SCUOLA MEDIA CASTELCUCCO : 7.00 - 13:00 sabato 


